



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2013 № 2038-па

О внесении изменений в постановление администрации города Южно-Сахалинска от 24.09.2012 № 2003 «О создании Комиссии по рассмотрению вопросов предоставления муниципальной поддержки инвестиционной деятельности на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска **постановляет:**

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от 24.09.2012 № 2003 «О создании Комиссии по рассмотрению вопросов предоставления муниципальной поддержки инвестиционной деятельности на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» (далее - Комиссия) следующие изменения:

1.1. В составе Комиссии:

- вывести из состава Альтгаузин Елену Григорьевну;
- ввести в состав Воронюк Елену Валерьевну — начальника Правового управления Департамента правового обеспечения администрации города Южно-Сахалинска;
- позицию «Артеменко Николай Дмитриевич — депутат городского Собрания города Южно-Сахалинска четвертого созыва (по согласованию)» заменить позицией следующего содержания:

«Артеменко Николай Дмитриевич — заместитель председателя Городской

Думы города Южно-Сахалинска четвертого созыва (по согласованию)».

1.2. В Положении о Комиссии:

- в пункте 2.3 слова «структурных подразделений администрации города Южно-Сахалинска» заменить словами «структурных подразделений аппарата администрации города Южно-Сахалинска и отраслевых (функциональных) органов администрации города Южно-Сахалинска»;

- пункт 3.3 изложить в следующей редакции:

«3.3. В состав Комиссии, по согласованию, могут быть включены депутаты Городской Думы города Южно-Сахалинска, специалисты структурных подразделений аппарата администрации города Южно-Сахалинска и отраслевых (функциональных) органов администрации города Южно-Сахалинска, представители общественных организаций, хозяйствующих субъектов.»;

- в пункте 4.1. слова «структурных подразделений администрации города Южно-Сахалинска» заменить словами «структурных подразделений аппарата администрации города Южно-Сахалинска и отраслевых (функциональных) органов администрации города Южно-Сахалинска»;

- в пункте 4.4 слово «перспективных» заменить словом «приоритетных»;

- в пункте 4.7 слова «структурного подразделения администрации города Южно-Сахалинска» заменить словами «структурного подразделения аппарата администрации города Южно-Сахалинска или отраслевого (функционального) органа администрации города Южно-Сахалинска»;

- в пункте 4.8 слова «структурных подразделений администрации города Южно-Сахалинск» заменить словами «структурных подразделений аппарата администрации города Южно-Сахалинска и отраслевых (функциональных) органов администрации города Южно-Сахалинска»;

- в пункте 4.9 слова «структурных подразделений администрации города» заменить словами «структурных подразделений аппарата администрации города Южно-Сахалинска и отраслевых (функциональных) органов администрации города Южно-Сахалинска»;

- в пункте 4.11 слова «по вопросам, необходимым для осуществления деятельности Комиссии» заменить словами «по вопросам осуществления деятельности Комиссии»;

- в пункте 5.2 слова и цифры «не менее 2/3» заменить словами и цифрами «не менее 50 процентов»;

- в пункте 5.11 слова «структурных подразделений администрации города Южно-Сахалинска» заменить словами «структурных подразделений аппарата администрации города Южно-Сахалинска и отраслевых (функциональных) органов администрации города Южно-Сахалинска».

2. Опубликовать постановление администрации города в газете

«Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на первого вице-мэра.

Исполняющий обязанности мэра города

С.А.Надсадин